
Mateřská škola Sluníčko, Frýdek-Místek, Josefa Myslivečka 1883 Josefa Myslivečka 1883, 
738 02 Frýdek-Místek, IČ: 63699028 ID datové schránky: 8sghkkr, tel. 

595174850;739434866, email: ms.myslivecka@seznam.cz 

 
 
 
Příloha č. 1 ke Směrnici č. 14/2024 
                                       

                         Zápis do MŠ na školní rok 2024/2025 – BĚŽNÁ TŘÍDA 
 
 
Jméno dítěte : ……………………………datum narození ……….……………..          
 
spádová oblast……………………………nespádová oblast…………………….. 

 
 
 
 

 
 
      
 
 Dítě, které k 31. 08. dosáhne věku 5 let a pochází ze spádové oblasti je vždy přijato 
      k povinnému předškolnímu vzděláváni.                                    

 
1. Dítě, které k 31. 08. dosáhne věku 4 let a pochází ze spádové oblasti je vždy 

přednostně přijato k předškolnímu vzdělávání před bodem 5. 6.                      15 bodů 
(sestupně od nejstaršího dítěte k nejmladšímu) 
 

      2.   Dítě, které k 31. 08. dosáhne věku 3 let a pochází ze spádové oblasti je vždy  
            přednostně přijato k předškolnímu vzdělávání před bodem 5. 6.                       9 bodů 

(sestupně od nejstaršího dítěte k nejmladšímu) 
 

      3.  Dítě, které má sourozence, který již uskutečňuje předškolní vzdělávání v naší  
           organizaci v následujícím školním roce a současně dosáhne věku 3 let do 31. 8.  
           školního roku, ve kterém je přijato                                                                       6 bodů                                    
           (sestupně od nejstaršího dítěte k nejmladšímu) 

 
4.  Dítě, které k 31. 08. dosáhne věku 5 let a nepochází ze spádové oblasti           4 body 

           (sestupně od nejstaršího dítěte k nejmladšímu) 
 

5.  Ředitel rozhodne ve výjimečných případech /mimo body výše uvedené, nebo na   
           základě doporučení odborníků, nebo u národnostní menšiny/, o přijeti dítěte  
           k předškolnímu vzdělávání.  
 
           Dětí mladších 3 let nemají právní nárok na přijetí k předškolnímu vzdělávání. 
 
 
                    
                                                               Celkem bodů: ………………………………. 
 
 
 

Bc. Gabriela Říhová, ředitelka MŠ 

 
KRITÉRIUM 
 

Bližší upřesnění 
kritérií: 

Bodové 
ohodnocení: 

 

  
 

 

mailto:ms.myslivecka@seznam.c

